Bu direktifte, tehcir bölgelerinin sınırları genel hatları ile çizilmekte, Ermenilerin yerleştirile-

cekleri yerlerde Müslüman nüfusun %10’unu geçmemesi ve yakın yerlere yerleştirilmemesi

emredilmektedir.[49]

Daha sonra tehcir alanının genişletildiği ve yukarıdaki direktife benzer şekilde uygulamaya ge-

çildiği görülmektedir. 22 Haziran 1331 (5 Temmuz 1915) tarihinde Adana, Erzurum[50], Bitlis,

Haleb, Diyarbekir, Suriye, Sivas, Trabzon, Mamure-tülaziz, Musul vilayetleriyle "Adana

Emvâl-i Metruke Komisyonu" başkanlığına, Zor, Maraş, Canik, Kayseri ve İzmit Mutasarrıf-

lıklarına, tebligat gönderilerek, görülen lüzum üzerine yukarıdaki bölgelerdeki Ermenilerin de